АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКИ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ КАДРОВ»

(АНО ДПО «ЦАППКК»)

_________________________________________________________
ИНН/КПП 7813664723/781301001, ОГРН 1227800096226,

Юридический адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Аптекарский остров,

ул. Ординарная, д. 21, литера А, пом. 6-Н, 7-Н, оф. 4А, раб. место № 4

ПРИКАЗ № 26

г. Санкт-Петербург 06  мая  2024 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг (АНО ДПО

«ЦАППКК»)

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг (стоимость обучения по

программе) с 08.05.2024 г. согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2.   Секретарю административно-хозяйственного отдела Клементьевой Е.Н. довести

приказ до сведения сотрудников АНО ДПО «ЦАППКК» и обеспечить размещение

информации на официальном сайте организации.

3. Сотрудникам АНО ДПО «ЦАППКК» в своей работе руководствоваться

настоящим локальным нормативным актом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОГЛАСОВАНО Козловская Людмила Анатольевна 06.05.24 16:32
(MSK)

Сертификат НЭП 0D253F53954BF214B59E9A0281F16808

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 06.05.24 16:39
(MSK)

Сертификат 0144B1D000ADB0149B41BBD35DAAF18E0D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

                                                                                                                Приложение № 1

к приказу АНО ДПО «ЦАППКК»

                                                                                                                от 06 мая 2024 г. № 26

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

часов

Стоимость

программы,

руб.

1
«Когнитивно-поведенческая терапия в практике

психолога»  115 часов 8200

2
«Психосоматика и телесная психотерапия: теория,

практика»  144 часа 8300

3 «Нейропсихология детского возраста» 200 часов 6000

4 «Сексология в психологическом консультировании»  144 часа 6200

5
«Метафорические ассоциативные карты в практике работы

психолога»  600 часов 25000

6

«Спортивная диетология и нутрициология» с присвоением

квалификации «Специалист по спортивной

нутрициологии»
1020 часов

21000

7 «Спортивная диетология и нутрициология»  540 часов 18000

«Коучинг в индивидуальном психологическом

консультировании» с присвоением квалификации

«Специалист по коучингу (коуч)»

25000

9 «Психология зависимости» ( 450 часов 20000

10

«Кризисная психология. Оказание психологической

помощи в экстремальных ситуациях и при

психологических травмах» с присвоением квалификации

«Кризисный психолог»

458 часов

22100

11 «Гештальт-терапия в практике психолога»  510 часов 25100

12

«Детская психология. Практическая психологическая

помощь детям и подросткам» с присвоением

квалификации «Детский психолог»
450 часов

22000

13

«Логопедия. Коррекционно-педагогическая и

логопедическая работа с дополнительной специализацией

в области дефектологии» с присвоением квалификации

«Учитель-логопед (логопед) (профиль: нарушения речи)»,

«Учитель-дефектолог (профиль: интеллектуальные

нарушения, расстройства аутистического спектра»

1340 часов

40000

Директор АНО ДПО «ЦАППКК»  _________________________  М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "ЦАППКК", ЗОТОВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, ДИРЕКТОР 07.05.24 12:42 (MSK) Сертификат 0144B1D000ADB0149B41BBD35DAAF18E0D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"